για το οικονομικό έτος 2026, για την αντιμετώπιση της δαπάνης για «Προμήθεια απορριμματοκιβωτίων» 
προκειμένου να καλύψει τις αυξημένες ανάγκες του Σταθμού Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων (ΣΜΑ) και τις 
ευρύτερες ανάγκες της Δ/νσης Καθαριότητας – Ανακύκλωσης συνολικού ποσού 979.600,00€ (εννιακοσίων 
εβδομήντα εννιά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σε βάρος της πίστωσης του 
Φ.20-Δ.77 Κ.Α. 7131.015 «Προμήθεια απορριμματοκιβωτίων», προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026. 

4. Είδος διαδικασίας – Τόπος και Χρόνος διενέργειας της διαδικασίας 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με την ανοικτή διαδικασία της παρ.1 του άρθρου 27 του ν.

[...]

για το οικονομικό έτος 2026, για την αντιμετώπιση της δαπάνης για «Προμήθεια απορριμματοκιβωτίων» 
προκειμένου να καλύψει τις αυξημένες ανάγκες του Σταθμού Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων (ΣΜΑ) και 
τις ευρύτερες ανάγκες της Δ/νσης Καθαριότητας – Ανακύκλωσης συνολικού ποσού 979.600,00€ 
(εννιακοσίων εβδομήντα εννιά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σε βάρος της 
πίστωσης του Φ.20-Δ.77 Κ.Α. 7131.015 «Προμήθεια απορριμματοκιβωτίων», προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2026. 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης 

1.3.1.Αντικείμενο της παρούσης διαδικασίας σύναψης σύμβασης αποτελεί η προμήθεια

[...]

καθορίζεται και τεκμηριώνεται από την αναθέτουσα αρχή43 στο Παράρτημα V και συγκεκριμένα στον 

“Ενδεικτικό Προϋπολογισμό” της παρούσας διακήρυξης. 

2.4.5 Χρόνος ισχύος των προσφορών44 

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα τριακοσίων 

εξήντα πέντε (365) ημερολογιακών ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών. 

Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται ως μη 

κανονική. 

Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται εγγράφως, εφόσον τούτο ζητηθεί από την αναθέτουσα αρχή,